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Kansikuva:  Jasse Tiilikkala tekemässä kartoitusta RDGPS-laitteella 

Perustiedot 

Alue: Sastamala. Mouhijärven länsipuolella, Mätinkköjärven pohjoisrannalla sijaitsevan 

Mätikön asemakaavamuutosalue. 

Tarkoitus:  Selvittää sijaitseeko asemakaavamuutosalueella kiinteitä muinaisjäännöksiä. 

Työaika: Toukokuussa 2013 

Kustantaja: Sastamalan kaupunki 

Aiemmat tutkimukset: Mikroliitti Oy; Jussila & al 2009 inventointi 

Tekijät: Mikroliitti Oy; Hannu Poutiainen ja Jasse Tiilikkala 

Tulokset: Tutkimusalueelta ei tunnettu ennestään kiinteitä muinaisjäännöksiä. Alueella ha-

vaittiin pellon kyntökerroksessa muutama kivikautiseen asutukseen viittaava 

kvartsi-iskos. Alueella ei kuitenkaan havaittu kiinteään muinaisjäännökseen viit-

taavia kulttuurikerroksia tai rakenteita. Kaavamuutosalueella ei ole säilynyttä kiin-

teää muinaisjäännöstä.  

 

 
 Tutkimusalue mustan ympyrän sisällä. 
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Selityksiä: Koordinaatit , kartat ja ilmakuvaotteet ovat ETRS-TM35FIN koordinaatistossa (Euref). Kartta ja ilma-
kuvapohjat Maanmittauslaitoksen maastotietokannasta keväällä 2013 ellei toisin mainittu. 

 Valokuvia ei ole talletettu mihinkään viralliseen arkistoon eikä niillä ole mitään kokoelmatunnusta.  
Valokuvat digitaalisia. Valokuvat ovat tallessa Mikroliitti Oy:n serverillä. Löydöille ei raporttia tehtä-
essä ole hankittu Kansallismuseon kokoelmanumeroa. Se hankitaan alkutalvella v. 2014 

 

Yleiskartat 

 
Tutkimusalue on rajattu vihreällä. 
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Inventointi 

Lähtötiedot 

Sastamalan kaupunki on suunnittelemassa asemakaavan Mätikkö järven pohjoisrannalla sijait-

sevalle Mätikön uimarannan viereiselle alueelle. Pirkanmaan maakuntamuseo antoi suunnitel-

man johdosta lausunnon 5.3.2013 (DIAR: 27/2013), jossa edellytettiin muinaisjäännösinven-

toinnin suorittamista suunnitellulla asemakaava-alueella. Sastamalan kaupunki tilasi Mätikön 

asemakaava-alueen tarkkuusinventoinnin Mikroliitti Oy:ltä. Tutkimukset tekivät Hannu Poutiai-

nen ja Jasse Tiilikkala toukokuussa 2013 hyvissä olosuhteissa.  

 

Suunnitellulta asemakaava-alueelta ei tunneta ennestään kiinteitä muinaisjäännöksiä. Tutkitta-

van asekaava-alueen itäpuolella noin 400 merin päässä sijaitsee Uotsolan historiallisen ajan 

kylätontti (Mjtunnus: 1000017844). Kyläpaikka on tuhoutunut myöhemmän rakentamisen myö-

tä, eikä ole suojelukohde. Mätikkö järven rannoilta ei tunneta ennestään kivi- tai varhaismetalli-

kautisia asuinpaikkoja, mutta Uotsolan kylän mailta on peräsinkivikautinen irtolöytö ï reikäkivi 

(KM 19363). Mätikön alueella tehdyt muinaisjäännösinventoinnin eivät ole ulottuneet nyt suun-

nitteilla olevalle kaava-muutosalueelle.   

Maastotyö 

Tutkimusalue sijaitsee Mätikkö - järven rannalla lounaaseen työntyvällä niemekkeellä. Suhteel-

lisen pieni tutkimusalue kooltaan noin 2,11 hehtaaria on maastoltaan pääosin peltoa. Tutki-

musalueen länsi- ja lounaispuolella peltoa reunustavat pajukot ja rantaniittyalueet, jotka rajau-

tuvat Mätikkö järveen. Tutkimusalue on länteen ja lounaaseen laskevaa rinnettä, jossa on pie-

nialaisia tasanteita. Maaperä alueella on savea ja hiesua, jonka pintamaa on humuksen sekais-

ta muokkauskerrosta.  

 

 
Tutkimusaluetta koillisesta. 
















